
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №550-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803077 1501532 Кудін Назар Максимович 065482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055171 Історія 157,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15926561 1486441 Лук`яненко Максим Дмитрович
059568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076603 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15925513 1486442 Ткачова Маргарита Юріївна 063412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049908 Міжнародні 
комунікації

162,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922726 1486357 Івашута Максим Євгенійович
058566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086044 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811466 1529572 Корж Євгеній Олександрович
059503 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031910 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

156,200

2 15810680 1529572 Мельник Олексій Вікторович
070942 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018948 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

167,800

3 15806622 1529572 Нестеренко Владислав Віталійович
095152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105135 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

166,600

4 15903374 1529572 Сердюк Олеся Вікторівна
112617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085461 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

162,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870935 1486361 Тимошенко Кирило Васильович
065722 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016317 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,400

2 15854108 1486361 Шевчук Вікторія Юріївна
043136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012002 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867848 1486359 Акун Ірина Андріївна 063413 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038643 Маркетинг 176,200

2 15963134 1486359 Пунтус Марія Олександрівна 186013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112614 Маркетинг 160,600

3 15952990 1486359 Слєсарєва Катерина Геннадіївна 031787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094006 Маркетинг 155,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809914 1488367 Кравченко Максим Романович 164989 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079030 Право 163,000

2 15792769 1488367 Майстренко Євген Сергійович 059805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 180,600

3 15910046 1488367 Чудак Дмітрій Сергійович 059860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044861 Право 167,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870338 1486360 Волошин Данило Андрійович
061228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071817 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,900

2 15855303 1486360 Костюченко Владислав Олегович
061263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068182 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,700

3 15820802 1486360 Мироненко Тимур Ігорович
061561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032922 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,800

4 15951615 1486360 Овчаренко Кирило Русланович
061574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032984 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,400

9



5 15812870 1486360 Покутній Даниїл Миколайович
061247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054555 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,900

6 15802587 1486360 Романюк Михайло Вадимович
061236 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055563 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,300

7 15882671 1486360 Соловйов Данило Вадимович
061255 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022363 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,700

8 15841205 1486360 Черненко Денис Сергійович
061259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095507 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873432 1491995 Балюк Тетяна Станіславівна 036429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067033 Хімічні технології 
та інженерія

144,200

2 15881078 1491995 Домбров Роман Вадимович 063151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072865 Хімічні технології 
та інженерія

132,600

3 15868168 1491995 Карпенко Данило Сергійович 063121 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039586 Хімічні технології 
та інженерія

133,400

4 15938111 1491995 Мінкін Олександр Олександрович 063156 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089456 Хімічні технології 
та інженерія

144,200

5 15868462 1491995 Олійник Людмила Михайлівна 063133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029315 Хімічні технології 
та інженерія

166,000

6 15853185 1491995 Ткач Олександр Данилович 063154 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015397 Хімічні технології 
та інженерія

181,400

11



7 15852274 1491995 Федунець Юлія Ігорівна 063150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032028 Хімічні технології 
та інженерія

181,200

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

G10 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840179 1491960 Бабій Андрій Петрович 46179261 XA 19.04.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045012 Металургія 151,600

2 15884018 1491960 Заяць Катерина Андріївна 062120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083557 Металургія 158,200

3 15894918 1491960 Ніщик Єлісей Валерійович 062137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083858 Металургія 136,800

4 15840763 1491960 Ренкас Ольга Миколаївна 062136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083070 Металургія 169,400

5 15900922 1491960 Савченко Назар Віталійович 062119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014350 Металургія 157,000

6 15836604 1491960 Чиганцев Іван Олександрович 044396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031295 Металургія 168,200

13



7 15867000 1491960 Шульга Андрій Олегович 062122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021112 Металургія 165,800

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913155 1491959 Верещагіна Кристина Сергіївна 061712 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078966 Галузеве 
машинобудування

143,400

2 15833636 1491959 Кошкін Сергій Віталійович 061709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079364 Галузеве 
машинобудування

150,000

3 15839917 1491959 Лашкул Вадим Андрійович 048349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116613 Галузеве 
машинобудування

161,200

4 15886996 1491959 Циганков Родіон Ігорович 061707 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082248 Галузеве 
машинобудування

181,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879754 1491961 Погорєлов Владислав Сергійович
062373 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052174 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

162,400

2 15860015 1491961 Собчук Владислав Олегович
167177 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074640 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,800

3 15861231 1491961 Шиповський Кирило Михайлович
062144 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082461 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 550-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938310 1491994 Фірман Анна Сергіївна
116321 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026252 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,200

17


